Blutspenden in 93426 RODING bis zum 14.11.2025

Fr
Fr
Fr
Fr
Fr

06.06.2025
16:00-20:00 Uhr

04.07.2025
15:30-20:00 Uhr

15.08.2025
16:00-20:00 Uhr

12.09.2025
16:00-20:00 Uhr

14.11.2025
16:00-20:00 Uhr

Rédinghausen 32289 - Bruchmuhlen
Neue Sporthalle an der, Grundschule Bruchmuhlen
Niedernfeld 5

Roding 93426
Konrad-Adenauer-Realschule
Mozartstr. 5

Roédinghausen 32289
Haus des Gastes
Pemberville Platz 1

Roédinghausen 32289 - Bruchmuhlen
Neue Sporthalle an der, Grundschule Bruchmuihlen
Niedernfeld 5

Rédinghausen 32289
Haus des Gastes
Pemberville Platz 1



