## Blutspenden in 93426 RODING bis zum 14.11.2025

Fr	06.06.2025 16:00-20:00 Uhr	Rödinghausen 32289 - Bruchmühlen Neue Sporthalle an der, Grundschule Bruchmühlen Niedernfeld 5
Fr	04.07.2025 15:30-20:00 Uhr	Roding 93426 Konrad-Adenauer-Realschule Mozartstr. 5
Fr	15.08.2025 16:00-20:00 Uhr	Rödinghausen 32289 Haus des Gastes Pemberville Platz 1
Fr	12.09.2025 16:00-20:00 Uhr	Rödinghausen 32289 - Bruchmühlen Neue Sporthalle an der, Grundschule Bruchmühlen Niedernfeld 5
Fr	14.11.2025 16:00-20:00 Uhr	Rödinghausen 32289 Haus des Gastes Pemberville Platz 1